SãO LUÍS, QUINTA * 10 DE NOVEMBRO DE 2022 * ANO XVI * N2 2976
ISSN 2763-860X

oDtenção do objeto deste Contrato correrão à conta da seguinte
Dotação Orçamentária:

02.09.13.392.06.2.039 Promoção de Eventos Culturais em Datas
Comemorativas
3390.30.00 Material de Consumo
Ficha 273

(CONTRATADA).
Folha n':_______ 3 > p 5

São Domingos do Azeitão - MA, 09

Hugo Ribeiro Cardoso
Presidente da CPL

Publicado por: HUGO RIBEIRO CARDOSO
DATA DA ASSINATURA: 09 de novembro de 2022. Código identificador: 2605db234f2e9b7988efedfl9c5b6846
ASSINAM: LO U RIV A L LEAN DRO  DOS SANTO S J U N I O R ___________ ___________________________________________ ____
(CONTRATANTE) E SANDREANE RODRIGUES NASCIMENTO-ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

ADJUDICAÇÃO DA TP-007-2022

ADJUDICAÇÃO
REFERÊNCIA............................................: Tomada de Preços n.s 007/2022
OBJETO........................................................ : Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de Reforma e Ampliação da
Prefeitura Municipal do município de São João do Paraíso/MA.
AMPARO LEGAL.....................................: Lei nT 8.666/93.
PRAZO.........................................................: 90 (noventa) dias.
FONTE DE RECURSOS......................... : CONVÊNIO: TESOURO MUNICIPAL
VALOR.................................................. : R$ 378.874,23 (trezentos e setenta e oito mil oitocentos e setenta e quatro reais e vinte e
três centavos).
A Comissão Permanente de Licitação - CPL, resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante - RENOVAR EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES
LTDA - CNPJ: 37.651.837/0001-00.
São João do Paraíso - MA, 09 de novembro de 2022.

Ilton Rodrigues de Sousa
Presidente da CPL

Adecirene Miranda de Sousa Marinho
Secretária da CPL

Raimundo José Santana de Brito
Membro da CPL

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: 6c82968eb56a69700af23ca30d7fl926

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO
NS 007/2022

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N2 007/2022
A Prefeitura Municipal de São Paraíso do Paraíso, por intermédio dos
Membros da CPL com a autorização do Presidente da Comissão de
Licitação Ilton Rodrigues de Sousa ausente no momento da cessão
publica devido motivos de saúde, tornam publico o resultado da
Tomada de Preço np 007/2022, que teve como objeto a Contratação de
empresa de engenharia para execução dos serviços de Reforma e
Ampliação da Prefeitura Municipal do município de São João do
Paraíso/MA. Saiu como vencedora da licitação supracitada, a empresa
RENOVAR EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ:
37.651.837/0001-00, vencedora no valor total registrado de R$
378.874,23 (trezentos e setenta e oito mil oitocentos e setenta

e quatro reais e vinte e três centavos).
Os membros da Comissão com a autorização do presidente da CPL,
informam ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas
franqueadas aos interessados nos dias úteis no horário de expediente
da Prefeitura Municipal de São Paraíso do Paraíso - MA a partir da data
desta publicação, por meio digital pela internet, através do nosso
e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o  no s i t e :
http://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br. Eu ilton Rodrigues de
Sousa Presidente da CPL confirmo o Resultado e assino esse resultado.
São Paraíso do Paraíso/MA, em 09 de novembro de 2022.
Ilton Rodrigues de Sousa
Presidente da CPL

Publicado por: ILTON RODRIGUES DE SOUSA
Código identificador: c5700c8e770cfdea6dd4cced254acf6a

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO NS 051/202 - SRP

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
À Empresa:

RAZÃO SOCIAL: L FEITOSA DE SA (PRIME PRESTADORA)

•CEftTIFttADQ DKITALMENTE
E COM CARIMBO OE TEMPO

www.famem.org.br ISi'-'mtme-

http://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br
http://www.famem.org.br